
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

RURAL HIPOTECARIO VIII Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/10/2018

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

Interés Variable  100,00 271.436.051,89 100,00 6.207 100,00 4.347.845,14 100,00 493 100,00 275.783.897,03 100,00 6.248
Floating Interest

 1,091%

 0,750EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,250 533,41 1 211.475,25  210.941,84 2  0,03  0,08  0,01  0,08 2  0,03  0,218%  0,503 0,20
3-month EURIBOR/MIBOR

 1,500EURIBOR/MIBOR a 6 meses  0,700 0,00 0 50.077,94  50.077,94 2  0,03  0,02  0,00  0,02 2  0,03  0,451%  0,720 0,00
6-month EURIBOR/MIBOR

 2,000EURIBOR/MIBOR a 1 año -0,100 258.298,50 37 24.431.650,37  24.173.351,87 563  9,01  8,86  5,94  8,91 561  9,04  0,851%  0,948 7,51
1-year EURIBOR/MIBOR

 4,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario) -0,500 2.676.363,92 379 225.884.973,52  223.208.609,60 5.086  81,40  81,91  61,56  82,23 5.062  81,55  1,005%  0,892 76,88
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 0,250M. Hipotecario Cajas de Ahorro  0,000 275.606,04 2 275.606,04  0,00 2  0,03  0,10  6,34  0,00 0  0,00  -   %  0,000 0,41
Mortgage Market: Savings Banks

 2,000M. Hipotecario Conjunto de Entidades -0,250 826.326,00 62 19.359.509,44  18.533.183,44 513  8,21  7,02  19,01  6,83 502  8,09  2,313%  0,355 12,58
Mortgage Market: All Institutions

 2,000M. Secundario Deuda Pública 2-6 años  0,000 310.717,27 12 5.570.604,47  5.259.887,20 80  1,28  2,02  7,15  1,94 78  1,26  1,574%  1,470 2,43
Secondary Market Public Debt 2-6 years

 6.248  275.783.897,03Total :  4.347.845,14 493  271.436.051,89 6.207

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 44.139,55
 1,48

 294.189,56

 8.819,16
 0,61

 226.193,11

 43.730,64
 160,58

 294.189,56  5,500%
 0,000%
 1,185%
 1,091%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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